ПРОЕКТ!!!
ДОГОВОР
купли - продажи имущества
г. Москва

«____» ____________ 201_ год
Закрытое акционерное общество «Верона», в лице конкурсного управляющего Осиповой Марины Викторовны, действующего на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 27.02.2017 г. по делу А40-203760/2016 174-336, с одной стороны и победитель торгов __________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________________________, действующего на основании  _____________________________ с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,  заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с Протоколом о результатах проведения открытых торгов по лоту №__ от ____________г. (далее по тексту - Протокол) в электронной форме путем проведения открытого аукциона с открытой формой предоставления предложений о цене по продаже имущества ЗАО «Верона», а также по настоящему Договору, Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее Имущество:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2.  Продавец   гарантирует, что передаваемое по настоящему Договору Имущество, указанное в п.1.1. Договора никому другому не продано, не является предметом спора, под арестом или запретом не состоит.
1.3. Имущество, указанное в п.1.1. Договора, продается в рамках процедуры конкурсного производства, проводимой в отношении ОАО «Конструктор-Инженер-Технолог», дело о банкротстве № А40-203760/2016 174-336, в соответствии с нормами ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ.
2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1.  Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1. настоящего Договора составляет __________ (______________) рублей ____копеек (НДС не предусмотрен).

Задаток в сумме ___________ (________________) рублей 00 копеек (НДС не предусмотрен), перечисленный Покупателем на основании платежного поручения №___ от _____, засчитывается в счет оплаты Имущества.

За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить _________ (____________) рублей ___копеек (НДС не предусмотрен).

2.2. Расходы по государственной регистрации перехода права собственности и иные, не указанные в настоящем Договоре возможные расходы, необходимые для исполнения договорных обязательств, несет Покупатель.

2.3. Оплата стоимости имущества по настоящему Договору осуществляется Покупателем безналичным платежом на специальный расчетный счет, указанный в п.9 Договора, в течение тридцати дней с даты подписания настоящего Договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 10 (десяти) дней со дня полной оплаты Имущества Покупателем.

3.2. Имущество передается по месту его нахождения по адресу: __________________________.

3.3. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляются по подписываемому Сторонами акту приема-передачи. Со дня подписания акта приема-передачи ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск его случайной порчи или гибели, несет Покупатель.

4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
4.1. Право собственности на продаваемое имущество, возникает у Покупателя с момента полной оплаты и регистрации в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
5.1. Продавец обязан:
5.1.1. Передать Покупателю все имеющиеся документы, сведения и информацию на передаваемое по настоящему договору имущество.
5.2.   Покупатель обязан:
5.2.1. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

5.2.2. Оплатить полную стоимость имущества в соответствии с настоящим Договором.

5.2.3. Уплатить государственную пошлину за государственную регистрацию перехода права собственности на предприятие.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
6.1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора, его одностороннее изменение или расторжение в одностороннем порядке, виновная сторона возмещает другой стороне убытки в размере прямого действительного ущерба.
6.2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7. СПОРЫ
7.1. Споры, вытекающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1.  Изменения условий настоящего Договора, его расторжение и прекращение возможно только при письменном соглашении сторон.
8.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.

8.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента окончания исполнения Сторонами договора обязательств по нему.

8.4. Настоящий Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один - для Продавца, один - для Покупателя и один экземпляр для соответствующего регистрирующего органа.

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:

	Покупатель:

	ЗАО «Верона»

105005, Москва, Фридриха Энгельса, 46, стр. 1, комната 6

ОГРН 1137746083529

ИНН 7701987437

КПП 770101001

р/с 40702810401100014338

в АО «АЛЬФА БАНК»,

к/с 30101810200000000593,

БИК 044525593.
Конкурсный управляющий

ЗАО «Верона» _____________/Осипова М.В